REQUERIMENTO DE RETIRADA DE TRAMITAÇAO Nº      , DE 2024
(DO SR. MAURICIO NEVES)

Requer  a  retirada  de  tramitação  e  o
arquivamento  do  Projeto  de  Lei  nº
880/2024,  que  “Denomina  "Rei  Pelé"  o
túnel Santos-Guarujá.”

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação e o arquivamento
do  Projeto  de  Lei  nº  880/2024,  que “Denomina  "Rei  Pelé"  o  túnel  Santos-
Guarujá.”

Sala das Sessões, em 21 de maio de 2024.

Deputado MAURICIO NEVES
PROGRESSITAS/SP

*C
D2

46
93

32
68

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Mauricio Neves
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD246933268000

RE
Q

 n
.1

70
3/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

05
/2

02
4

16
:0

4:
55

.6
30

 -
M

ES
A